
1 
 

RM č. 2/2025 

 

Zápis z jednání Rady městyse Štěchovice konané dne 20. 1. 2025  

od 17:30 hodin v budově Úřadu městyse Štěchovice 

Přítomni: Kateřina Rožníčková, Olga Procházková, Pavel Zeman, Stanislav Žemlička 

Omluven: Antonín Adam                      Host: Josef Dolanský 

 

Program jednání: 

1. Uvítání, schválení programu 

2. Volba zapisovatele 

3. Předání informací o stavu projektu Třebenice – budova + kurty, stanovení parametrů  

4. Předání informací o připravovaném projektu Třebenice hřiště 

5. Schválení odkupu kontejnerů od VHS Benešov 

6. Vlajka pro Tibet, zapojení do kampaně 

7. Projednání žádosti o rozšíření mola 

8. Vyjádření k záměru stavby haly, p.p.č. 355/16 v k.ú. Štěchovice u Prahy 

9. Prodloužení nájemní smlouvy Vxxxxx- zahrádka 

10. Prodloužení nájemní smlouvy Hxxxxx – sklad. prostory 

11. Prodloužení nájemní smlouvy Nxxxxx - Montáže 

12. Prodloužení nájemní smlouvy Pxxxx – Srpnová 

13. Prodloužení nájemní smlouvy Bxxxx – Hlavní 55, byt 

14. Prodloužení nájemní smlouvy Kxxxx – Masečín 179, byt 

15. Informace o žádostech do DPS, škola, školka, personální stav obce 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Uvítání – schválení programu 

Pro: 4         Proti:   0       Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje program jednání ze dne 20. 1. 2025. 

 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh: Olga Procházková 

Pro: 4       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje zapisovatelem paní Olgu Procházkovou. 

 

 

3. Předání informací o stavu projektu Třebenice – budova + kurty, stanovení parametrů 

Informace a seznámení o stavu projektu, bude projednáno i s ostatními zastupiteli, předání parametrů 

vytápění, napojení sítí… 

 

 

4.  Předání informací o připravovaném projektu Třebenice hřiště 

Informace a seznámení s projektem, bude projednáno i s ostatními zastupiteli, potřebná další jednání o 

umístění, pozemkové řešení, povrchy 

 

 

5. Schválení odkupu kontejnerů od VHS Benešov, stávající, použité 

Nakoupena 1. várka kontejnerů za cenu 6000,- /1ks. Další objednávka nových zrušena – Rumpold po 

dalším jednání nabídl odkup původně pronajatých za 1500,- Kč/1ks - návrh na odkup těchto kontej-

nerů. 

Pro: 4        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje odkup původně pronajatých kontejnerů (používaných) za 

jedn. cenu 1500,- Kč za 1 kus. 

 



2 
 

 

6. Vlajka pro Tibet, zapojení do kampaně 

Návrh na vyvěšení vlajky pro Tibet na budově Úřadu městyse Štěchovice. 

Pro: 4        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje vyvěšení tibetské vlajky na budově Úřadu městyse 

Štěchovice. 

 

 

7. Projednání žádosti o rozšíření mola 

Z předložené žádosti není patrné, o jakou změnu se jedná (chybí stávající stav), pan Žemlička upozor-

ňuje, že je nutné provést místní šetření o neoprávněném záboru pozemku a břehovým úpravám. 

Návrh na odložení. 

Pro: 4       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje odložení projednání žádosti o rozšíření mola. 

 

 

8. Vyjádření k záměru stavby haly, p.p.č. 355/16 v k.ú. Štěchovice u Prahy 

Požadavek na min. odstup 10 m od plotu, tak, aby stavba byla v souladu s okolní zástavbou. Je třeba 

ústní jednání, vyjádření odloženo. 

Pro: 4         Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice bere na vědomí a odkládá bod k dalšímu jednání s investorem. 

 

9. Prodloužení smlouvy – p. Vxxxx – obchod v Masečíně, zahrádka 

Pro: 4        Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy panu Vxxxx – zahrádka u 

obchodu v Masečíně – o 1 rok za stejných podmínek.  

 

10. Prodloužení nájemní smlouvy paní Hxxxxxo 5 let - navýšení ceny 1500,- Kč/čtvrtletně 

Pro: 4       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájmu skládku v areálu Montáže paní Hxxxxx 

o 5 let za cenu 1500,- Kč/čtvrtletně. 

 

11. Prodloužení nájemní smlouvy panu Nxxxxxo 5 let – jeřáb, parkovací stání v areálu Montáže 

za cenu 900,-/čtvrtletně 

Pro: 4       Proti:   0         Zdržel se: 0 

Usnesení: Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy panu Nxxxxx o 5 let – jeřáb 

v areálu Montáže za cenu 900,- Kč / čtvrtletně. 

12. Prodloužení nájemní smlouvy panu Pxxxxo 2 roky – dům Srpnová za cenu 16.000,- Kč/mě-

síčně. 

Pro: 4      Proti:   0        Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy panu Pxxxxx o 2 roky – 

dům Srpnová, za cenu 16.000,- Kč / měsíčně. 

 

 

 



3 
 

13. Prodloužení nájemní smlouvy – byt Hlavní 55, p. Bxxxx– do 3.2.2025 (na žádost nájemce) 

Pro: 4      Proti:   0        Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy panu Bxxxxi, byt Hlavní – 

do 3. 2. 2025. 

 

14. Prodloužení nájemní smlouvy o 1 rok – byt v Masečíně 179 – paní Kxxxxx. 

Pro: 4      Proti:   0        Zdržel se: 0 

Usnesení:  Rada městyse Štěchovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy paní Kxxxxx o 1 rok - byt 

v Masečíně, č.p. 179. 

 

15. Informace o žádostech do DPS, škola, školka, personální stav obce 

Rada městyse Štěchovice bere na vědomí stav žádostí do DPS a dále bere na vědomí informace o ZŠ, 

MŠ – řešení okolí škol a personálním stavy zaměstnanců městyse.  

 

Navazuje pracovní jednání zastupitelstva. 

 

Zapsala: Olga Procházková 

 

 

 

Starostka: Kateřina Rožníčková                                                 Místostarosta: Pavel Zeman 

 


